
ป็งบประมาณ 2563
ณ วันท่ี 31 กรกฎาคม 2563

ข้อมล ณ วันท 31/7/2563

อ. เมิองระยอง

จ. ระยอง

องค์การฆริหารส่วนจังหวัดระยอง
งบทดลอง

ฟ้อ บัญฟ้ รหัสบิญฟ้ ยอดยกมา รายการระหว่างเฟ้อน ยอดยกไป

เดบิต เดรฟ้ต เดบิต เดรดด เดบิต เดรฟ้ต

เงินสด 11011000 449,196.78 - 7,383,054.61 7,521,164.91 311,086.48 -

เงินฝาก-ออมทรัพย'/เผ ื่อเร ียก (010132080000) 11012001 24,950,689.14 - 217,184,976.22 202,428,941.03 39,706,724.33 -

เงินฝาก-ออมทรัพย'/เผ ื่อเร ียก (020061539647) 11012001 18,294.92 - 27.14 - 18,322.06 -

เงินฝาก-ออมทร้พย'/เผ ื่อเร ียก (0741016869) 11012001 9,474,233.50 - 66,040.75 - 9,540,274.25 -

เงินฝาก-ออมทรพย'/เผ ื่อเร ียก (2180563906) 11012001 95,332,591.52 - 392,594.52 - 95,725,186.04 -

เงินฝาก-ออมทรพย'/เผ ื่อเร ียก (2180597061) 11012001 - - 7,318,671.70 7,042,800.70 275,871.00 -

เงินฝาก-ออมทรัพย'/เผ ื่อเร ียก (218-0-62262-7) 11012001 2,651,400.00 - 380.32 - 2,651,780.32 -

เงินฝาก-ออมทรัพย'/เผ ื่อเร ียก (2181048959) 11012001 77,600,572.19 - 346,071,564.18 174,101,620.12 249,570,516.25 -

เงินฝาก-ออมทรัพย'/เผ ื่อเร ียก (2181613508) 11012001 15,778,809.87 - 3,443,261.77 - 19,222,071.64 -

เงินฝาก-ประจำ (0742001601) 11012002 200,000,000.00 - - - 200,000,000.00 -

เงินฝาก-ประจำ(2182132139) 11012002 31,576.345.00 - 1,763.69 30,000,000.00 1,578,108.69 -

เงินฝาก-ประจำ(300001151228) 11012002 556,065,890.12 - 127,555.02 - 556,193,445.14 -

เงินฝาก-ประจำ (300134074956) 11012002 1,130,000,000.00 - - 200,000,000.00 930,000,000.00 -

เงินฝาก-ประจำ (320460202270) 11012002 12,488,752.04 - - - 12,488,752.04 -

เงินฝาก-กระแลรายว ัน (0135000017) 11012003 - - 201,704,641.03 201,704,641.03 - -

เงินฝาก-กระแลรายว ัน (2186029987) 11012003 - - 151,494,202.92 151,494,202.92 - -

เงินฝาก-กระแลรายว ัน (2186054094) 11012003 - - 106,530,941.04 106,530,941.04 - -

เงินฝากกระทรวงการคลัง 11020000 5,303,400.00 - 32,175,080.38 32,175,080.38 5,303,400.00 -

เง ินฝากเงินท ฺนล่งเสริมก ิจการองค ์การบริหารล่วนจังหวัด 11031000 66,740,389.01 - - - 66,740,389.01 -

เงินทฺนล่งเสริมอารีเพ 11033000 47,279.62 - - - 47.279.62 -
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องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
งบทดลอง

ปีงบประมาณ 2563
ณ วันที 31 กรกฎาคม 2563
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หน้า : 2/7

ทีอบัญปี รทีลบัญจ ยอดบกมา รายการระหว่างเดิอน ยอดยกไป

เดมิต เดร!!ต เดบิต เครดิต เดมิด เครดิต

ลูกหนี้เงินยืม 11041000 115,596.00 - 641,200.00 139,316.00 617,480.00 -

ค่าท ี่ด ินและสิ่งก ่อสร้างจ่ายล่วงหน้า 11061007 956,400.00 - 10,759,500.00 2,151,900.00 9.564.000.00 -

ทรัพย์ส ินเก ิดจากเงินก 12010010 1,070,409,950.11 - - - 1,070,409,950.11 -

เงินรายรับ 19010000 - - 158,523,660.04 158,523,660.04 - -

ภาษีหน ้าฎ ีกา 19020000 - - 214,519.62 214,519.62 - -

รายจ่ายค้างจ่าย 21010000 - 607,595,162.30 80,580,662.32 - - 527,014,499.98

เงินรับฝากภาษีห ัก ณ ทั๋จ่าย 21040001 - 1,704,641.03 1,704,641.03 1 320 566.12 - 1,320,566.12

เงินรับฝาก กบท. 21040002 - 73,318.00 364,364.90 327,705.90 - 36,659.00

เงินรับฝากประก้นผร!-ทน 21040006 - 613,250.00 - 89,250.00 - 702,500.00

เงินรับฝากประกันสัญญา 21040008 - 13,393,661.00 261,229.00 1,744,692.00 - 14,877,124.00

เงินรับฝากประกันส ัญญา๗ าทรัพย์ร ิน 21040009 - 1,233,380.00 - - - 1,233,380.00

เงินรับฝากประกันสัญญาเ'จ่าร่น ๆ 21040010 - 6,760.00 - - - 6,760.00

เงินรับฝาก กบข. 21040011 - - 7,583.70 7,583.70 - -

เงินรับฝากประกันสังคม 21040013 - 632,848.00 630,283.00 621,477.00 - 624,042.00

เงินรับฝากค่าใร่เจ่ายร่น 21040015 - - 3,621,966.73 3,621,966.73 - -

เงินรับฝากร่น ๆ ค่าเ“จ่ารับล่วงหน้า 21040099 - 1,095,831.00 724,300.00 350.00 - 371,881.00

เงินรับฝากอื่น ๆ ค ่าตอบแทนคณะกรรมการข ้าราชการองค์การ 
บริหารส่วนจังหวด จังหวัดระยอง

21040099 - - - 13,250.00 - 13,250.00

เงินรับฝากร่น ๆ ค ่าธรรมเนียมการกำจัดมุลฝอยติดท ็รอล่วงหน้า 21040099 - 630,300.00 2,400.00 14,400.00 - 642^300.00

เงินรับฝากร่น ๆ ค ่าธรรมเน ียมเก ็บและฃนมฺลฝอย 21040099 - 7,200.00 - - - 7,200.00

เงินรับฝากร่น ๆ ค ่ารักษาพยาบาล สปลซ. 21040099 - 1,700.00 10,900.00 15,910.00 - 6,710.00

' ข้อมูล ณ วันที่ 31/7/2563

อ. เมืองระยอง

จ. ระยอง
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จ. ■ระยอง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
งบทดลอง

ปึงบประมาณ 2563
ณ วันที 31 กรกฎาคม 2563

ทีอบัญปี รหัสบัญปี ยอดยกมา รายการระหว่างเดิอน ยอดยกไป

เดบิด เครดิต เดบิด เครดิต เดบิด เครดิต
เง ินรับฝากอื่น ๆ โคงการก่อสร้างอาคารคูนย,การเรียนรู้ว ัดกรอกยาย 
ชา

21040099 - 10,000.00 - - - 10,000.00

เงินรับฝากอึ๋น ๆ โค■รงกา■รก่อรร้างกำแพงล้อมรอบและลุ่วัง 
ASPHALTIC CONCRETE ณ สวนเฉลิมพระเกียรด 7 รอบ พระ 
ชนมพรรษา

21040099 - 2,055,035.00 - - - 2,055,035.00

เงินรับฝากอื่น ๆ โครงการก่อสร้างซ ุ้มประตูรอบอุโบสถ ว ัดบ้านฉาง 
ชุมซน จ.ตู่ 21040099 - 1,200,000.00 - - - 1,200,000.00

เงินรับฝากร่น ๆ โครงการก่อสร้างซ ัมประตุว ัดมาบดาพ ุด 21040099 - 4,000,000.00 - - - 4,000,000.00

เง ินร ับฝากร่น ๆ โครงการก่อสร้างประต ุและรั๋วลแตนเลลรอบอาคาร 
เอนกประสงค์ ว ัดประช ุมม ิตรปา‘รง

21040099 - 912,600.00 - - - 912,600.00

เงิน ๊รบฝากอน ๆ โครงการกอสรางฝายและลานปฏิบ ัต ิธรรมวัดโขด 
หิน และโรงเร ิยนโขดห ินม ิตรภาพที่ 42

21040099 - 8,000,000.00 - - 8,000,000.00

เงินรับฝากอื่น ๆ โครงการก่อสร้างพ ัฒนาพื้นท ี่ภายในวัดห ้วยโปงงาน 
ก่อสร้างถนน คส่ล.พร้อมรางระบายน ํ้า

21040099 - 4,156,000.00 - - - 4,156,000.00

เง ินร ับฝากร่น ๆ โครงการก่อสร้างรางระบายน ่า วัดหนองสนม . 21040099 - 472,900.00 - - - 472,900.00

เงินรับฝากร่น ๆ โครงการก่อสร้างเวท ีการแสดงแบบมาตรฐาน 
โรงเร ียนมาบตาพ ุดพ ันพ ิทยาคาร

21040099 - 1,200,000.00 - - - 1,200,000.00

เงินรับฝากอื่น ๆ โครงการก่อสร้างคาลาธรรมสังเวช วัดตากวนคงคา 
ราม

21040099 - 5,270,000.00 - - - 5,270,000.00

เงินรับฝากร่น ๆ โครงการก่อสร้างคฺน ฺย'กำจัดขยะมฺลฝอยรวมแบบ 
ครบวงจรจังหว ัดระยอง(ระยะท่ี2)ต"น่าคอก อ.ฟ ้องระยอง จ.ระยอง 
(ดามแบบ อบจ.รย.)

21040099 - 51,638.60 - - - 51,638.60

เงินรับฝากร่น ๆ โครงการก่อสร้างหลังดากันสาดรอบสนามกิพ ์าเอนก 
ประสงค ์ ว ัดบ ้านฉาง ช ุมชน จ.คุ 21040099 - 1,851,000.00 - - - 1,851,000.00

เงินรับฝากร่น ๆ โครงการก่อสร้างหลังคาคลฺมลานกิจกรรมพ ์นท ี่สวน 
ปา วัดมาบตาพุด

21040099 - 3,570,000.00 - - - 3,570,000.00

เงินรับฝากอื่น ๆ โครงการก่อสร้างหลังคารอบฌาปนสถาน วัดประชุม 
มัตรบำรุง

21040099 - 2,321,900.00 - - - 2,321,900.00

เงินรับฝากอื่น ๆ โครงการก่อสร้างห้องน ํ้าว ัดโสภณวนารามตำบลมาบ 
ตาพุด

21040099 - 495,000.00 - - - 495,000.00

เงินรับฝากอื่น ๆ โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการชุมชนชุมชนมาบข่า 
สำน ักอ ้ายงอน

21040099 - 2,164,650.00 - - - 2,164,650.00



ข้อมุล ณ วันท 31/7/2563

อ. ฟ้องระยอง

จ. ระยอง
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องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
งบทดลอง

ปีงบประมาณ 2563
ณ วันท่ี 31 กรกฎาคม 2563

ท่ีอบัญปี ‘ฬสบิญซ ยอดยกมา 'ทยการระฬางเดิอน ยอดยกไป

เดบิด เครดิต เดบิด เครดิต เดบิต เครดิต

เง ินรับฝากร่น ๆ โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ซ ฺมชน 
ตากาน-อ่าวประดุ

21040099 - 2,730,000.00 - - - 2,730,000.00

เงินรับฝากอื่น ๆ โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์เพ ี่อประชาชน 
สถานีตำรวจภ ูธรมาบดาพุด

21040099 - 4,280,000.00 - - - 4,280,000'00

เงินรับฝากร่น ๆ โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ภายใน 
ท ัณฑสถานเป็ดหวยโปง

21040099 - 358,280.00 - - - 358,280.00

เงินรับฝากอื่น ๆ โครงการก่อส ัางโครงหลังคาค ุลมลานหน้าเมรุ วัด 
หนองสนม

21040099 - 3,500,000.00 - - - 3,500,000.00

เงินรับฝากร่น ๆ โครงการจัดร็!อคอมพิวเตอร์ โปรเจคเดอร'พร้อมซด 
เอรองเส ียงให ้ กคน. ดำบลมาบตาพฺด

21040099 - 500,000.00 - - - 500,000.00

เงินรับฝากร่น ๆ โครงการจัดอ่ออ ฺปกรณ ์ออกกำลังกาย ช ฺมซนวัด 
โสภณ

21040099 - 500,000.00 - - - 500,000.00

เงินรับฝากอื่น ๆ โครงการจัดๆรออุปกรณ์ออกกำลังกายอนามัยมาบตา 
พุด

21040099 - 500,000.00 - - - 500,000.00

เงินรับฝากร่น ๆ โครงการอ่อมแซมกำแพงและม ุขรอบอฺบสถ ว ัดเน ิน 
กระปรอก

21040099 - 1,212,500.00 - - - 1,212,500.00

เงินรับฝากร่น ๆ โครงการ•อ่อมแซมหลังคาคาลาการเปริยญ (คาลา 
อวยพร) ว ัดเน ินกระปรอก

21040099 - 1,941,000.00 - - - 1,941,000.00

เงินรับฝากร่น ๆ โครงการต่อเต ิมคาลาวัดกระเฉท 21040099 - 700,000.00 - - - 700,000.00

เงินรับฝากอื่น ๆ โครงการปรับปรุงๆjอมแชมศาลาฌาปนกิจคาลา 4 
ว ัดบ ้านฉาง ช ุมชน จ.คู่

21040099 - 1,803,000.00 - - - 1,803,000.00

เงินรับฝากร่น ๆ โครงการปรับปรงพ ึ้นยางซมชนวัดโสภณ 21040099 - 499,690.00 - - - 499,690.00

เงินรับฝากร่น ๆ โครงการปรับปรงทุม ิท ้คน ์ภายในคฺนย ์บริการการ 
พ ัฒนาปลวกแดงตามพระราชดำรจังหวัดระยอง

21040099 - 28,600,000.00 - - - 28,600,000.00

เงินรับฝากร่น ๆ โครงการปรับปรุงอาคารเอนกประสงค์ภายในวัด 
ห ้วยโปง

21040099 - 3,845,000.00 - - - 3,845,000.00

เงินรับฝากอื่น ๆ โครงการเพ ี่มประสิทธ ิภาพการใๆพลังงานในหน่วย 
งานภาครัฐ-องคการบริหารส่วนจังหวัดระยอง จังหวัดระยอง

21040099 - - 7,318,660.70 7,594,531.70 - 275,871.00

เงินรับฝากร่น ๆ โครงการวิจ ัยปฏ ิบ ัต ิการเพ ัอพ ัฒนาสถาบ ันการเรียน 
ร ู้ของคนฑฺกอ ่วงว ัยให ้เป ็นกลไกส้นบสน ฺนความเป ็นฟ ้องแห ่งการเร ียน 
ร ุจังหวัดระยอง

21040099 - 2,651,400.00 - 380.32 - 2,651,780.32



องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
งบทดลอง

ปีงบประมาณ 2563
ณ วันท่ี 31 กรกฎาคม 2563
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^อบิญจ รหัสบัญf ยอดยกมา รายการระหาเางเดิอน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต
เงินรับฝากอื่น ๆ โครงการศึกษาดูงานโรงไฟฬาเขื่อนรัชชประภา 
จ ังหวัดส ุราษฎร์ธานี 21040099 - 1,000,000.00 - - - 1,000,000.00

เงินรับฝากร่น ๆ โครงการสร้างร่รมประดฺวัดซอยคิริ 21040099 - 4,500,000.00 - - - 4,500,000.00

เงินรับฝากร่น ๆ เงินประกันการใร่ทฟฬาของ*ร่มจำหน่ายเครัองดิมใน 
สนามกีฬากลาง จ.ระยอง

21040099 - 500.00 - - - 500.00

เงินรับฝากร่น ๆ เงินประกันซอง 21040099 - 24,696,750.00 784,800.00 - - 23,911,950.00

เงินรับฝากร่น ๆ เงินประกันสังคม 21040099 - 158.00 - 77.00 - 235.00

เงินรับฝากร่น ๆ เงินประกันสัญญา 21040099 - 7,289,229.00 239,500.00 - - 7,049,729.00

เงินรับฝากร่น ๆ เงินประกันสัญญา๗า 21040099 - 20,532.00 - - - 20,532.00

เงินรับฝากร่น ๆ เงินรับฝาก-ภาษีโรงเร ิอนและที่ด ิน ประจำปี 2563 21040099 - 37,800.00 - - - 37,800.00

เงินรับฝากร่น ๆ ดอกเป ียโครงการองค ์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
เพ ื่อรับเงินอุดหน ่นจากกองทฺนพ ัฒนาไฟฬาเพ ื่อก ิจการดามมาดรา 
97(3)กองทฺนไฟ ่พ ัาเฃตน ิคมอุตสาหกรรมมาบตาพด จังหวัดระยอง

21040099 - 1,184,036.52 - 392,594.52 - 1,576,631.04

เงินรับฝากร่น ๆ หลักประกันสัญญา 21040099 - - - 420.00 - 420.00

เจ้าหนเงินก ุธนาคารกรงไทย 22011001 - 169,660,000.00 169,660,000.00 169,660,000.00 - 169,660,000.00

เจ้าหน ี้เง ินก ู้ธนาคารออมสิน 22011002 - 13,706,247.86 13,706,247.86 13,706,247.86 - 13,706,247.86

เจ ้าหน ี้เง ินก ู้เง ินทนส่งเสริมกิจการองค ์การบริหารส่วนจังหวัด 22012001 - 121,499,100.00 - - - 121,499,100.00

เงินสะสม 31000000 - 1,014,505,619.22 13,474,847.00 85,672.83 - 1,001,116,445.05

เงินท ุนสำรองเงินสะสม 32000000 - 148,347,185.26 - - - 148,347,185.26

ภาษีบำรุง อบจ.จากการค้ายาสุบ 41100006 - 47,665,202.58 - 5,345,902.26 - 53,011,104.84

ภาษีบ ่าร ฺง อบจ.จากการค้าน ็าม ัน/ก ๊าซ 41100007 - 25,747,482.68 - 2,813,266.69 - 28,560,749.37

ค่าธรรมเน ียมเก ็บและฃนมฺลฝอย 41210008 - 551,460.75 - 34,998.25 - 586,459.00

ค่าธรรมเน ียมกำจัดขยะม ฺลฝอย 41210030 - 36,349,114.15 - 4,731,112.75 - 41,080,226.90

ข้อมูล ณ วันที่ 31/7/2563

อ. เมืองระยอง

จ. ระยอง



องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
งบทดลอง

ปึงบประมาณ 2563
ณ วันท่ี 31 กรกฎาคม 2563

ว ันทพ ิมฟ :3/8/2563 10:42

หน้า : 6/7

^อบัญปี รหัลบัญที่ ยอดมกมา รายการระหว่างเติอน ยอดยกไป

เดบิต เคาติด เดบิด เครติด เดบิด เครติด

ค่าร■รามเนียมปา■รง อบจ. จากผฺเข ้าพ ักโรงแรม 41210031 - 1,964,119.61 - 93,461.18 - 2,057,580.79

ค่าธรรมเน ียมอื่น ๆ 41219999 - 38,400.00 - 4,900.00 - 43,300.00

ค่าปวับการพิตรญญา 41220010 - 7,887,943.00 - 650,822.00 - 8,538,765.00

ค่า๗ าหรือบริการสถานที 41300002 - 7,020,680.81 724,300.00 1,690,211.68 - 7,986,592.49

ดอกเบี้ย 41300003 - 15,283,344.88 - 1,347,208.48 - 16,630,553.36

รายได้จากทรัพย์ส ินอื่น ๆ 41399999 - 2,119,092.84 - 2,482.60 - 2,121,575.44

เงินทีมิผ ุ้อ ุท ิศให้ 41500003 - 40.06 - 10.00 - 50.06

ค่าขายแบบแปลน 41500004 - 5,733,100.00 - 1,397,500.00 - 7,130,600.00

ค่าจำหน่ายแบบพิมพ่และค่าร ้อง 41500006 - 500.00 - 200.00 - 700.00

รายได้เป ็ดเตรดอื่นๆ 41599999 - 3,965,663.11 - 63,443.11 - 4,029,106.22

ค่าขายทอดตลาดทรัพย์ส ิน 41600001 - 50,500.00 - - - 50,500.00

ภาษีและค่าธรรมเน ียมรถยนค่ 42100001 - 418,280,446.28 - 52,176,106.59 - 470,456,552.87

ภาษีม ูลค่าเพ ิ่มตาม พ.ร.บ. กำหนดแผนฯ 42100002 - 102,048,320.84 - 4,221,035.34 - 106,269,356.18

ภาษิม ฺลค่าเพ ัมตาม พ.ร.บ. อบจ.ฯ ร้อยละ 5 42100003 - 910,538,677.95 - 50,133,799.11 - 960,672,477.06

ค่าภาคหลวงแร่ 42100012 - 8,976,016.16 - - - 8,976,016.16

เงินอุดหนนทีวไป สำหรับด่าเน ินการดามอำนาจหน้าท ีแระภารกิจถ ่าย 
โอนเล็อกทำ

43100002 - 252,434,500.00 - 9,436,000.00 - 261,870,500.00

เงินอฺดหน ุนระบ ฺว ัตฤประสงค ์/เฉพาะกิจจากกรมส่งเสริมการปกครอง 
ท้องกน

44100001 - 4,103,700.00 - 22,953,600.00 - 27,057,300.00

งบกลาง 51100000 79,201,883.00 - 7,201,681.55 - 86,403,564.55 -

เงินเด็อน (ฝายการเมิอง) 52100000 7,069,974.00 - 785,890.00 - 7,855,864.00 -

เงินเดิอน (ฝายประจ่า) 52200000 202,420,367.19 - 23,442,858.45 - 225,863,225.64 -

ข้อมูล ณ วันที่ 31/7/2563

อ. เมืองระยอง

จ. ระยอง



ป็งบประมาณ 2563
ณ วันท่ี 31 กรกฎาคม 2563

ข้อมฺร้เ ณ วันที่ 31/7/2563

อ. เมองระยอง

จ. ระยอง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
งบทดลอง

รี|อบัญปี รหัสบัญปึ ยอดยกมา รายการระหว่างเสิอน ยอดยกไป

เดรด เครสิต เดปิด เดรสิฬ เดปิด เครสิต

ค่าดอบแทน 53100000 77,350.086.61 - 9,743,882.50 - 87,093,969.11 -

ค่า'ไข้สอย 53200000 234,536,757.41 - 14,586,540.12 4,156,652.00 244,966,645.53 -

ค่าวัสดฺ 53300000 41,115,602.30 - 16,296,556.12 - 57,412,158.42 -

ค ่าสาธารณ ฺปโภค 53400000 25,091,656.20 - 1,155,045.58 - 26,246,701.78 -

ค่าครุภ ัณฑ์ 54100000 11,710,529.00 - 3,070,200.00 - 14,780,729.00 -

ค่าท ี่ด ินและสิ่งก่อสร้าง 54200000 26,455,800.00 - 20,382,000.00 16,400.00 46,821,400.00 -

เงินอุดหนุน 56100000 70,632,662.96 - - - 70,632,662.96 -

รวม 4,075,545,108.49 4,075,545,108.49 1,634,514,975.51 1,634,514,975.51 4 138,041 55797 4,138,041,557.97

วันที่พิมฬ : 3/8/2563 10:42

หน้า : 7/7



องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยองอ. เนิองวะย่'*พ 

จ..วะยอง รายงานรับ-จ่ายเงิน

วันทพิมฬ : 3/8/2563 10:38

หน้า : 1/4

ปีงฆประมาณ 2563 ประจำเดีอน กรกฎาคม

จนกิงปัจจุบัน รายการ รหัสบัญf จำนวนเงิน

ประมาณการ 
(บาท)

เงินอุดหนุนระบฺวัตฤ 
ประลงค/เฉพาะกิจ (บาท)

รวม
(บาท)

เกิดข้ึนจริง 
(บาท) เดือนนี้ทั่เกิดขึ้นจริง

2 327,454,608.75 ยอดยกมา 2,156,386,775.08

รายรับ (หมายเหดฺ 1)

96,000,000.00 0.00 96,000,000.00 81,571,854.21 หมวดภาษีอากร 41100000 8,159,168.95

56,675,000.00 0.00 56,675,000.00 52,306,331.69 หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต 41200000 5.515.294.18

34 100 000.00 0.00 34,100,000.00 26,738 721.29 หมวดรายได้จากทรัพย์สิน 41300000 2,315,602.76

3,100 000.00 0.00 3,100,000.00 11 160,456 28 หมวดรายได้เบ็ดเตร็ด 41500000 1,461,153.11

500,000.00 0.00 500,000.00 50,500.00 หมวดรายได้จากทฺน 41600000 0.00

2,009,625,000.00 0.00 2,009,625,000.00 1,546,374,402.27 หมวดภาษีจัดสรร 42100000 106,530,941.04

300,000,000.00 0.00 300,000,000.00 261,870,500.00 หมวดเงินอุดหนุนทั่วไป 43100000 9,436,000.00

2,500,000,000.00 0.00 2,500,000,000.00 1,980,072,765.74 รวม 133,418,160.04

000 423,899,700.00 423,899,700.00 27,057,300.00 หมวดเงินอุดหนุนระบฺวัตฤประสงค์/เฉพาะกิจ 44100000 22,953,600.00

2,500,000,000.00 423,899,700.00 2,923,899,700.00 2,007,130,065.74 รวม 156,371,760.04

000 0.00 0.00 116,453,480.38 เงินฝากกระทรวงการคลัง 11020000 32,175,080.38

0.00 0.00 0.00 6,827,764.00 ลูกหน้ีเงินยิม 11041000 139,316.00

0.00 0.00 0.00 51,251,277.00 รายได้จากรัฐบาลค้างรับ 11042000 0.00

0.00 0.00 0.00 24,307,743.00 ค่าทั่ดินและสิ่งก่อสร้างจ่ายล่วงหน้า 11061007 2,151,900.00

0.00 0.00 0.00 70,200.00 สินทรัพย์หนุนเวียนอื่น 11069999 0.00

0.00 000 0.00 214 519.62 ภาษีหน้าฎีกา 19020000 214,519.62

0.00 0.00 0.00 51,251,277.00 ลูกหน้ีเงินสะสม 19040000 0.00

000 0.00 0.00 285,000.00 รายจ่ายค้างจ่าย 21010000 000

0.00 0.00 000 1605270356 เงินรับฝากภาษีหัก ณ ท่ัจ่าย 21040001 1 320,566.12

000 0.00 0.00 909,043.29 เงินรับฝาก กบท. 21040002 327,705 90

0.00 0.00 0.00 31 938,351.44 เงินรับฝากประกันผลงาน 21040006 89,250.00



อ. เมิองระชอง
;

องค์การบริหารส่วนจังหวัดระของ

จ.,ระยอง ราขงานรับ-จ่ายเงิน

ว ัน ท ีพ ิผพ :3/8/2563 10:38

หน้า : 2/4

ปีงบประมาณ 2563 ประจ่าเดือน กรกฎาคม

จนสงปัจจุบัน รายการ รหัสปัญแ จำนวนเงิน

ประมาณการ 
(บาท)

เงินอุดหนุนระบฺวัตฤ 
ประรงงค/เฉพาะกิจ (บาท) 1™) ๆ'™r  . * 1น * !เอ * เน ,รง

0.00 0.00 0.00 11,278,739.00 เงินรับฝากประกันสัญญา 21040008 1,744,692.00

0.00 0.00 0.00 12277.50 เงินรับฝาก กบข. 21040011 7,583 70

0.00 0.00 0.00 4,427,510.00 เงินรับฝากประกันสังคม 21040013 621,477.00

0.00 0.00 0.00 7,292,491.64 เงินรับฝากค่าใๆ!จ่ายอ่ืน 21040015 3,621,966.73

0.00 0^00 0.00 90.414,736.95 เงินรับฝากอื่น ๆ 21040099 8,031,913.54

0.00 0.00 0.00 169,660,000.00 เจ้าหนี้เงินกัธนาคารกรฺงไทย 22011001 169,660,000.00

0.00 0.00 000 13,706,247.86 เจ้าหนี้เงินก้ธนาคารออมสิน 22011002 13,706,247.86

0.00 0.00 0.00 51,251,277.00 เจ้าหน้ีเงินสะสม 29010000 000

0.00 0.00 0.00 96,267,118.93 เงินสะสม 31000000 85,672.83

0.00 0.00 0.00 743,871,758.17 รวม 233,897,891.68

2,500,000,000.00 423,899,700.00 2,923,899,700.00 2,751,001,823.91 รวมรายรับ 390,269,651.72

รายจ่าย

127,294,712.00 3,692,300.00 130,987,012.00 86,403,564.55 งบกลาง 51100000 7,201,681.55

9,430,680.00 000 9,430,680.00 7,855,864.00 เงินเดือน (ฝายการเมือง) 52100000 785,890.00

295,523,172.00 0.00 295,523 17200 225,863,225.64 เงินเดือน (ฝายประจ่า) 52200000 23,442,858.45

150,902,787.00 411,400.00 151,314,187.00 87,093,969.11 ค่าตอบแทน 53100000 9,743,882 50

409.039.846.93 0.00 409,039,846.93 244,966,645.53 ค่าใ*รสอย 53200000 10,429,888.12

78,537,359.00 0.00 78,537,359.00 57,412,158.42 ค่าวัสด 53300000 16,296,556.12

39,190,728.00 0.00 39,190,728.00 26,246,701.78 ค่าสาธารณฺปโภค 53400000 1,155,045.58

104,549 156.00 0.00 104,549,156.00 14,780,729.00 ค่าครฺกัณฑ์ 54100000 3,070,200.00

1,117,083,450.00 419,796,000.00 1,536,879,450.00 46,821,400.00 ค่าท่ีดินและส์งก่อสร้าง 54200000 20,365,600.00

24,819,800.00 000 24,819,800.00 0.00 รายจ่ายอ่ืน 55100000 0.00

143,628,309.07 0.00 143,628,309.07 70,632,662.96 เงินอุดหนุน 56100000 0.00



อ. เผิองระยอง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

จ.< ระยอง
รายงานรับ-จ่ายเงิน

ว ัน ทพ ิมพ ์:3/8/2563 10:38

หน้า : 3/4

ปิงฆประมาณ 2563 ประจำเดิอน กรกฎาคม

จนกิงบัจชุบัน รายการ รหัสบัญf จำนวนเงิน
ประมาณการ 

(บาท)
เงินอดหนฺนวะบฺวัตฤ 

ประสงค/เฉพาะกิจ (บาท)
รวม

(บาท)
เกิด!!นจรัง 

(บาท) เดิอนนี้ที่เกิด!!นจรัง

2,500,000,000.00 423,899,700.00 2,923,899,700.00 868,076,920.99 รวม 92,491,602.32

0.00 0.00 0.00 107 127,080.38 เงินฝากกระทรวงการคลัง 11020000 32 175,080.38

0.00 0.00 0.00 2,799,325.34 เงินฝากเงินทนส่งเสริมกิจการองค์การบริหารส่วนจังหวัด 11031000 0.00

0.00 000 0.00 7,427,244.00 ลูกหน้ีเงินขิม 11041000 641 200.00

0.00 0.00 0.00 11,955,000.00 ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างจ่ายล่วงหน้า 11061007 10,759,500.00

0.00 0.00 0.00 214,519.62 ภาษีหน้าฎีกา 19020000 214,519.62

0.00 0.00 0.00 51,251,277.00 ลุกหน๋ึเงินสะสม 19040000 0.00

0.00 0.00 0.00 1,296,383 534 36 รายจ่ายค้างจ่าย 21010000 80,580,662 32

0.00 0.00 0.00 285,000.00 รายจ่ายค้างจ่ายระหว่างดำเนินการ 21010001 0.00

0.00 0.00 0.00 11,020.00 ฎีกาค้างจ่าย 21020000 0.00

0.00 0.00 0.00 18,000.00 รายจ่ายผัดส่งใบสำคัญ 21030000 0 00

0.00 0.00 0.00 18,153,399.79 เงินรับฝากภาษีหัก ณ ท่ีจ่าย 21040001 1,704,641.03

0.00 0.00 0.00 872384.29 เงินรับฝาก กบท. 21040002 364,364.90

0.00 0.00 000 51,043 596.25 เงินรับฝากประกันผลงาน 21040006 0.00

0.00 0.00 0.00 4,134,794.50 เงินรับฝากประกันสัญญา 21040008 261 229.00

000 000 0.00 12,27750 เงินรับฝาก กบข. 21040011 7,583.70

000 000 0.00 3,803,468.00 เงินรับฝากประกันสังคม 21040013 630,283.00

000 0.00 000 7,292,491.64 เงินรับฝากค้าใฟ้จ่ายอื่น 21040015 3,621,966.73

0.00 000 0.00 178,449,297.25 เงินรับฝากอ่ืน ๆ 21040099 9,080,560.70

000 000 0.00 197,890,000.00 เจ้าหน้ีเงินกัธนาคารกรฺงไทย 22011001 169,660 000.00

0.00 000 0.00 25,975,319.51 เจ้าหนี้เงินกัธนาคารออมสิน 22011002 13,706,247.86

0.00 0.00 0.00 51,251,277.00 เจ้าหน้ีเงินสะสม 29010000 0.00



อ. เมิองระย‘จุ J องค์การฆริหารส่วนจังหวัดระยอง

จ.'ระยอง รายงานรับ-จ่ายเงิน

ว ัน ท ั๋พ ิงฝ :3/8/2563 10:38

หน้า : 4/4

ปึงฆประมาณ 2563 ประจำเดิอน กรกฎาคม

จนกังบัจจฺบัน รายการ รหัสบัญช้ จำนวนเงิน 

เพ่ือนนึหัเกัดขึ้นจรังประมาณการ 
(บาท)

เงินอุดหนุนระ!!วัตฤ 
ประสงค/เฉพาะกัจ (บาท)

รวผ
(บาท)

เกัดขนจรัง 
(บาท)

0.00 0.00 0.00 76,747,067.00 เงินสะสม 31000000 13,474,847.00

0.00 0.00 0.00 2,093,097,373.43 รวม 336,882,686.24

2,500,000,000.00 423,899,700 00 2,923,899,700.00 2,961,174,294.42 รวมรายจ่าย 429,374,288.56

0.00 0.00 0.00 -210,172,470.51 รายรัมสุงกว่า (ตากว่า) รายจ่าย -39,104,636.84

2,117,282,138.24 ยอดยกไป 2,117,282,138.24

หผาชเหตุ:

- การรับเงินรายได้และจ่ายค่าใช้จ่าย จะแสดงยอดสฺทธิของรายการ'แน ๆ เพื่อเปรียบเทียบกับงบประมาณและเงินอุดหนุนฯ ทใด้รับ



อ. เมองT A อง ว ัน ท ี่พ ิม ฝ :3/8/2563 10:41

จ. ■น,ผอง หน -!: 1/2

องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง (หมายเหตุ 1)

รายรับจริงประกอบรายงานรับ-จ่ายเงิน 

ณ วันท่ี 31 กรกฎาคม 2563

รหัสบัญริ} ประผาณการ รับจริง

รายได้จัดเก็บเอง 41000000 190,375,000.00 171,827,863.47

หมวดภาษีอากร 41100000 96,000,000.00 81,571,854.21

(1) ภาษีบ0ารฺง อบจ.จากการค้ายาสูบ 41100006 60,000,000.00 53,011,104.84

(2) ภาษีบำรฺง อบจ.จากการค้านามัน/ก๊าซ 41100007 36.000.000.00 28,560,749.37

รวม 96,000,000.00 81,571,854.21

หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนฺญาต 41200000 56,675,000.00 52,306,331.69

(1) ค่าธรรมเนียมเก็บและ'ข1เมูลฝอย 41210008 150,000.00 586,459.00

(2) ค่าธรรมเนียมกำจัดขยะมูลฝอย 41210030 44,000,000.00 41,080,226.90

(3) ค่าธรรมเนียมปารง อบจ. จากผู้เข้าพักโรงแรม 41210031 2,500,000.00 2,057,580.79

(4) ค่าธรรมเนียมอื่น ๆ 41219999 - 43,300.00

(5) ค่าปรับการผิดสัญญา 41220010 10,000,000.00 8,538,765.00

(6) ค่าใบอนญาตรับทำการเก็บ ขน สิ่งปฎิกฺล หรึอมูลฝอย 41230001 10,000.00 -

(7) ค่าใบอนฺญาตรับทำการกำจัดสิ่งปฎิกุลหริอมูลฝอย 41230002 15,000.00 -

รวม 56,675,000.00 52,306,331.69

หมวดรายได้จากทรัพย์สิน 41300000 34,100,000.00 26,738,721.29

(1) ค่าเข้าหริอบริการสถานที่ 41300002 13,000,000.00 7,986,592.49

(2) ดอกเบ้ีย 41300003 19,000,000.00 16,630,553.36

(3) รายได้จากทรัพย์สินอื่น ๆ 41399999 2,100,000.00 2,121,575.44

รวม 34,100,000.00 26,738,721.29

หมวดรายได้เบ็ดเตร็ด 41500000 3,100,000.00 11,160,456.28

(1) เงินที่มีผู้อุทิศให้ 41500003 - 50.06

(2) ค่าขายแบบแปลน 41500004 3,000,000.00 7,130,600.00

(3) ค่าจำหน่ายแบบพัมพัและค้าร้อง 41500006 - 700.00

(4) รายได้เบ็ดเดล็ดอ่ืนๆ 41599999 100,000.00 4,029,106.22

รวม 3,100,000.00 11,160,456.28

หมวดรายได้จากทุน 41600000 500,000.00 50,500.00

(1) ค่าขายทอดตลาดทรัพย์สิน 41600001 500,000.00 50,500.00

รวม 500,000.00 50,500.00

รายได้ที่รัฐบาลเก็บแร้วจัดสรรให้องค์กรปกครองส่วนห้องกน 42000000 2,009,625,000.00 1,546,374,402.27

หมวดภาษีจัดสรร 42100000 2,009,625,000.00 1,546,374,402.27

(1) ภาษีและค่าธรรมเนียมรถยนต์ 42100001 580,000,000.00 470,456,552 87

(2) ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ. กำหนดแผนฯ 42100002 160,000,000.00 106,269,356.18

(3) ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ. อบจ.ฯ ร้อยละ 5 42100003 1,259,625,000.00 960,672,477.06

(4) ค่าภาคหลวงแร่ 42100012 10,000,000.00 8,976,016.16

รวม 2,009,625,000.00 1,546,374,402.27

รายได้ที่รัฐบาลอุดหนฺนให้องค์กรปกครองส่วนห้องกน 43000000 300,000,000.00 261,870,500.00

หมวดเงินอุดหนฺนห้วไป 43100000 300,000,000.00 261,870,500.00
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องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง (หมายเหตุ 1)

รายรับจริงประกอบรายงานรับ-จ่ายเงิน

ณ วันท่ี 31 กรกฎาคม 2563

รฟ้สนัญซ ประมาณการ รับจริง

(1) เงินอดหนุนทั่วไป สำหรับดำเนินการตามอำนาจหน้าที่และ 
ภารกิจส่ายโอนเลือกทำ

43100002 300,000,000.00 261,870,500.00

รวม 300,000,000.00 261,870,500.00

รายได้ที่รัฐบาลอฺดหนุนให้โดยระบุวัตฤประสงค์ 44000000 423,899,700.00 27,057,300.00

หมวดเงินอฺดหนุนระบุวัตฤประสงค์/เฉพาะกิจ 44100000 423,899,700.00 27,057,300.00

(1) เงินอฺดหนุนระบุวัตฤประสงค์/เฉพาะกิจจากกรมส่งเสริมการ 
ปกครองท่ีองถิ่น

44100001 423,899,700.00 27,057,300.00

รวม 423,899,700.00 27,057,300.00

รวมท่ังสิน 2,923,899,700.00 2,007,130,065.74


